NEWAR-THARU NEPAL HILFE e.V.

Antrag auf Mitgliedschaft im gemeinnützigen und mildtätigen Verein: NEWAR-THARU NEPAL HILFE e.V.

Hiermit beantrage ich die Mitgliedschaft im obigen Verein:

Name	Vorname		geb
Straße	PLZ /Ort		
Tel./Fax	E-Mail		
Der Mitgliedsbeitrag beträgt €60,- jährlich Bei Eintritt innerhalb des Kalenderjahres is Kalenderjahres zu entrichten.			
Die Mitgliedschaft dauert mindestens ein Jaweiteres Jahr. Die Kündigung bedarf der Scheptember des jeweiligen Jahres erfolgen.			
Zahlung des Mitgliedsbeitrages, mittels:			
□ Überweisung	☐ Lastschrif	teinzug	
NEWAR-THARU NEPAL HILFE e.V.	Kontoinhaber:		
Konto: 22325989	Kontonummer:		
BLZ: 702 501 50	BLZ:		,
Kreissparkasse München Starnberg Ebersb	erg Geldinstitut:		
Ort / Datum	Unterschrift		

Die Vereinssatzung können Sie unter ww.kindernepals.de einsehen. Gerne senden wir diese Ihnen auf Anforderung auch gerne zu.

Anmerkung zu Sach- und Geldspenden, Mietgliedsbeiträgen:

Das Finanzamt München für Körperschaften bestätigte, aufgrund der gemeinnützigen und mildtätigern Zwecke des Vereins, mit Schreiben vom 15. Juni 2009 die Zustimmung zur Abziehbarkeit von Spenden - im Sinne von §52 Abs. 2 Satz 1 Nr. 4,7 OA und gem. §5 Abs.1 Nr.9 KStG von der Körperschaftssteuer, sowie nach §3 Nr.6 GewStG von der Gewerbesteuer.

NEWAR-THARU NEPAL HILFE e.V. Vereinsregister München Nr. VR 201191 Vorstand: Dr. Gisela Weiss / Gernot Kara www.kindernepals.de